uzsākšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā un saskaņā ar 7.pielikuma “Iepirkuma līguma projekts” 4.2.punktu no Objekta nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanas, nododot Izpildītājam būves vietu. 
[bookmark: _Hlk78271656]Būvdarbu izpildes termiņš 365 (trīs simti sešdesmit piecas) dienas no dienas, kad būvatļaujā izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi.
[bookmark: _Hlk60915141]Būvdarbi jāuzsāk 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc atzīmes saņemšanas par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi būvatļaujā.
Pasūtītājs ir gatavs ar Objekta nodošanas – pieņemšanas aktu nodot Objektu Izpildītājam, t.sk.